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АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  22.04.2015    №  568
PAGE  
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.11.2012 №1599 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» в строке: «2015 год» сумму «33117,0 тыс. руб.» заменить на сумму «33317,0 тыс. руб.».
1.2. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» в строке: «2015 год» сумму «33117,0 тыс. руб.» заменить на сумму «33317,0 тыс. руб.».

  1.3. В раздел 4 «Укрепление материально-технической базы, приобретение имущества для обеспечения исполнений полномочий ОМС для решения вопросов местного значения» в Приложении 1 «Перечень программных мероприятий по повышению эффективности управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами городского округа Отрадный Самарской области на 2013-2015г.» к Программе, внести следующие изменения:

1.3.1.  Раздел 4.22. изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.


	
	
	
	
	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.22
	Ремонт общежития по ул. Советской, д.91
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	УКС
	-
	-
	Всего: 1570

в том числе:

из средств област. Бюджета (субсидии)– 

1570
	Всего: 1570

в том числе:

из средств област. бюджета (субсидии)– 

1570


1.3.2. Дополнить раздел пунктами 4.26. и 4.27. следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.


	
	
	
	
	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.26
	Проведение обследования многоквартирных домов


	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	УКС
	-
	-
	200
	200

	4.27
	Ремонт помещений МБУК «Музей истории г. Отрадного»
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	УКС
	-
	-
	180
	180


  1.3.3. Раздел «Итого по 4 разделу», изложить в новой редакции следующего содержания:

	
	Итого по 4 разделу:

Всего:
	
	
	9244
	30497,4
	24764
	64505,4

	
	в том числе 

из средств местного бюджета:
	
	
	9244
	25287,4
	23014
	57545,4

	
	из средств областного бюджета:
	
	
	-
	5210
	1750
	6960


1.3.4. Раздел «ИТОГО» изложить в новой редакции: 

	ИТОГО:                                                                                                  
	18175,6
	42339,2
	35067
	95581,8

	в том числе

из средств местного бюджета
	16328,7
	34857,6
	33317
	84503,3

	из средств областного бюджета
	1846,9
	7481,6
	1750
	11078,5

	ИТОГО:                      КУМИ                                                                                                                                                       
	12444,4
	19285,7
	16061
	47791,1

	                                    Управление ЖКХ                                                                                                                
	5731,2
	5210
	5483
	16424,2

	                                    Администрация                                                                                                   
	-
	12095
	9854
	21949

	                                    УКС
	-
	5693,5
	3669
	9362,5

	                                    Управление по 

                                    социальной  политике                          
	-
	55
	-
	55


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации городского 

округа Отрадный Самарской  области                                                 Л.П. Попова
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